PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.10.2011
	                       № 209-па

О внесении изменения и дополнения
в постановление администрации города

от 25.07.2011 № 138-па

( с изм. от 13.09.2011 № 178-па)

В связи с выходом из декретного отпуска, кадровыми изменениями, внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 25.07.2011                          № 138-па «Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха» ( с изм.                     от 13.09.2011 № 178-па):
1.
Вместо слов «Бойко Виталий Петрович- заместитель главы администрации города по социальным вопросам» читать «Бойко Виталий Петрович- первый заместитель главы администрации города».
2.
Ввести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха - главного специалиста отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха Попову Инну Анатольевну.

3.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление  в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города  Бойко В.П.
Глава
администрации города                                                      Р. И. Стадлер